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Po raz drugi wyeliminowano wirus HIV u
dziecka
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Po raz drugi w historii udało się wyeliminować wirusa HIV u
dziecka, które urodziło się zakażone – informuje serwis „BBC News/Health”.

Nieznany z nazwiska kalifornijski noworodek otrzymał leki antyretrowirusowe zaledwie w cztery
godziny po urodzeniu, ponieważ jego chora na zaawansowany AIDS matka, będąc w ciąży nie leczyła
się. Leczenie dziecka prowadzone było w Miller Children’s Hospital w Long Beach niedaleko Los
Angeles. Obecnie niemowlę ma dziewięć miesięcy i najnowocześniejsze testy nie wykazują obecności
zdolnego do namnażania wirusa we krwi ani w tkankach.

To drugi odnotowany przypadek eliminacji wirusa HIV u dziecka - po raz pierwszy remisję udało się
osiągnąć dzięki wczesnemu leczeniu u seropozytywnego niemowlęcia z Missisipi w roku 2013.

Niemowlę z Kalifornii nadal przyjmuje składający się z trzech leków koktajl, podczas gdy trzyletnie
obecnie dziecko z Missisipi nie bierze leków antyretrowirusowych już od dwóch lat. Odstawienie
leków to jedyny sposób by wykazać, że wirus został wyeliminowany i nie są już potrzebne – choć nie
jest to sposób pozbawiony ryzyka.

Specjaliści szacują, że na całym świecie wirusem HIV zarażonych jest ponad 34 miliony osób.

Źródło: www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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